прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖJШНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

ц aj уу сttсЭ7rg" 2025 г.Nэ zszб

г. Москва

О проведепии учебно-тренировочного сбора по специальной физической
подготовке (СТП) по современному пятиборью с участием обучающшхся

и тренера-преподавателя спортивной школы (олимппйского резерва
по современномy пятиборью) ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Гfпану физкультурньж мероприятий " .rropr"""uo мероприятий

Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год (rгуrrкт 429)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 29 июля по 15 авryста 2025 г. в филиале ФАУ МО РФ ЦСКА

(г. СевастопОль) СЩ г. Геленджик 1"rебно-,гренировочный сбор по специальной

физической подготовке (СТП) по современЕому пятиборью (далее - УТС)
с rlастием тренера-преподавателя и обуrающихся спортивной школы
(олимпийского резерва по современному пятиборью) (далее - сшор)
в количестве lб человек согласно приложению к настоящему прик€ву.

2.Командировать с 29 июля по 1 5 авryста 2025г. в филиал ФАУ МО РФ ЦСКА
(г. Севастополь) CI] г. Геленджик обучающихся и тренера-преподавателя

сшор в количестве lб человек согласно приложению к настоящему приказу,

3. Назначить на время проведения Утс тренера-преподавателя Сшор
Московскую д.в. - начаJIьником сбора, ответственным лицом за получение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.
4. Начальнику филиала ФАУ мО рФ цскА (г. Севастополь)

Чеснокову О.В. организовать рЕtзмещение и питание уrастников УТС,
транспортн}llЮ доставку от железнодорожЕого вокзaша до места проживаниrI,

обеспечить предоставление матери€lльно-техниtlеской базы для проведения

учебно-тренировочньD( занятий и восстановительньIх мероприятий согласно

плану проведения УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕtлогового )чета и отчетности) -

главномУ бухгшrтерУ Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприlIтия согласно утвержденной смете.

6. Контроль за выполнеЕием настоящего приказа возJIожить на заместитеJUI

начальника к]туба (по споргивной работе) полковника Пархоменко о.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<(J>> аlё,п9. 2025 r. Nэ |2 r'S

список
участников тренировочного сбора по специilльной физической подготовке

м .Щолжность Фамилия, имя, отчество
Год

рождения Разряд
Категория

участника

Источник
финансирования

1

Тренер-
преподаватель

Московская Алла
Валерьевна

19.11.1966 мс начальник
сбора

ФАУ МО РФ ЦСКА

2 Обучающийся
Аверина Виолетта
Владимировна

0l .07.20l з Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

Обучающийся
Аверин Владимир
Владимирович

з0.0,1 .20 1 2 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

) Обучающийся
Азаренко ,Щаниил
Маркович

22. l2.2008 1 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

4 с)бччаюшийся
Азаренко Евдокия
Марковна

04.05.20l2 З юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

6 Обччающи"ся Бабин Артем Сергеевич 26.08.20I 1 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

7 Обучающийся
Беззубова .Щиана

.Щенисовна
02.06.20l 0 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

Обучающийся
Виноградов Пчгр
михайлович

3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

9 Обучающийся
Герасимов Арсений
Алексанрович

24.08.2012 З юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

10 Обучающийся
Жебрякова София
витальевна

29.|2,20]l1 3 roH.p Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

ll Обучающийся
киселева Иоанна

,Щанииловна
05.05.20l 1 Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

12 Обучающийся Кулиш Вадим Олегович 21,10.2012 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

13 Обучающийся
Орешкина Александра
Георгиевна

15.08.20l2 3 юн.р Спортсllен ФАУ МО РФ ЦСКА

l4 Обучающийся
Петров ,Щаниил
Владимирович

25.|2.2011 3 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

l5 21.05.20l1 2 юн.р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

16 Обучающийся
Шелест Андрей
Евгеньевич

3 юн.р Спортсl"tен ФАУ МО РФ ЦСКА

Место проведения - г. Геленджик.
Срок проведения - с 29 июля по l5 авryста 2025 г.

3 юн.р

8 22,0з.20|2

3 юн.р

lTaoacoBa Елизавета
обучающийся l. _'- lмихаиловна

2з.09.20l з

Резерв

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЬ
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник
)

Ng ,Щолжность Фамилия, имя, отчество
Год

ро)кдения Разряд
Категория

участника

Источник

финансирования

l7 Обучающийся
Анисимов Михаил
михайлович

27.05.2009 l юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

l8 Обучающийся
Борисенков Никлпа
олегович

16.04.2009 1 юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

l9 Обучающийся
Власовец Аtrгон
Юрьевич

21.04.2009

20 Обучающийся
гапонов Никита
Иванович

15.08.20l l l юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

2| Обучаюruийся
Жебрякова Полина
витальевна

29.12.2оl5 бlр Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

22 Обучающийся
Куликова Мария
максимовна

22.06.20l1 3 юн.р Спортс:rtен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

-L, Обучаюцийся
Муженский Илья
Сергеевич

l2.10.20l1 3 юн.р Спортсмен
Без фишансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

24 Обl чаюцttйся
Панкратов Никита
Артемович

15,05.2010 1 юн.р Спортсмен
Без финавсирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

25 Обучаюцийся
Петров Артемий
Владимирович

3 юн.р Спортсмен
Без финансированпя
ФАУ МО РФ ЦСКА

26 Обучаюцийся Чжан I {зинхан Лупин 13.07.20l l 3 юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

27 Обучающийся
шапова.ленко Лев
Александрович

08.08.20l0 3 юн.р Спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

J

, lл |Без финансированияl юн.р
|СпоРТСМ." lоду мо рФ цскА

16.10,20l з

О.Пархоменко